160W Universele DC Power Adapter (24V/6.6A), 1,2 m 2-aderige kabel, 2/3-Pin
Terminal Block, 100-240V AC/DC Externe Voeding voor Industriële USB Hubs,
NA/UK/EU/ANZ
Productcode: 160W-POWER-ADAPTER
Gebruik deze 24V universele power adapter om een StarTech.com industriële USB-hub of een ander
apparaat met een 2- of 3-aderig DC input terminal block te voeden.
De Power Adapter is uitgerust met een auto-switching 100-240V AC input met een 24V/6.6A (158.4W)
DC output en een aangesloten 1,2m DC kabel.
Er worden vier 1,2 m lange regionale stroomkabels meegeleverd voor internationale ondersteuning:
• Noord-America - Type-A NEMA 1-15
• Verenigd Koninkrijk - Type-G BS 1363
• Europa - CEE 7/7
• Australië/Nieuw-Zeeland - Type-I AS 3112
De Power Adapter wordt geleverd met twee voedingskabels met zowel 2-draads als 3-draads terminal
block connectors voor een vlotte integratie met talrijke apparaten. Deze voeding kan worden gebruikt
als accessoire en hoofdvoeding voor veel industriële USB-hubs van StarTech.com, zoals:
• 16-Port Industriële USB 5Gbps Hub (5G16AINDS-USB-A-HUB)
• 10-Port Industriële USB 5Gbps Hub (ST1030USBM)
• 7-Port Industriële USB 5Gbps Hub (ST7300USBME)
• 7-Port Industriële USB 2.0 (480Mbps) Hub (HB20A7AME)
• 7-Port Industriële USB 2.0 (480Mbps) Hub with Extended Temperature Range (ST7200USBM)
• 4-Port Industriële USB 2.0 (480Mbps) Hub with Extended Temperature Range (HB20A4AME)
• 4-Port Industriële USB 2.0 (480Mbps) Hub (ST4200USBM)
Deze power adapter kan ook worden gebruikt om een verloren of defecte voeding te vervangen, of
kan worden bewaard als een back-up voeding voor kritische toepassingen voor StarTech.com
Industriële USB Hubs met voeding, zoals:
• 10-Port USB 5Gbps Industriële Hub (HB30A10AME)
• 7-Port USB 5Gbps Industriële Hub (HB30A7AME)
• 4-Port Industriële USB 5Gbps Hub (ST4300USBM)
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
• Voeg extra voeding toe aan een USB-hub met busvoeding om downstream USB-apparaten te
voeden/op te laden
• Vervang een zoekgeraakte of defecte voedingsadapter
• Hou een extra backup voeding bij de hand hebben mocht er een cruciale voedingsbron onderbroken
worden
Eigenschappen
• UNIVERSELE POWER ADAPTER: 24V/6,6A (158.4W) DC-output met geïntegreerde 1,2m DC kabel;
Auto-switching 100-240V AC-input; Inclusief vier regionale 1,2m AC-voedingskabels (NA: Type-A
NEMA 1-15, UK: Type-G BS 1363, EU: CEE 7/7, ANZ: Type-I AS 3112)
• VEELZIJDIG KLEMMENBLOK: Deze power adapter beschikt over voedingskabel met 2 en 3-draads
terminal block connectors voor eenvoudige integratie met een breed scala aan apparatuur
• APPARATUUR COMPATIBILITEIT: Deze voedingsadapter ondersteunt een groot aantal apparaten,
waaronder onze industriële USB-hubs: HB30A10AME, HB30A7AME, ST1030USBM, ST7300USBME,
ST4300USBM, HB20A7AME, ST7200USBM, HB20A4AME, ST4200USBM, 5G16AINDS-USB-A-HUB
• TOEPASSINGEN: Vervang een verloren/defecte voedingsadapter; Redundante reserve voeding voor
het geval een bedrijfskritische voedingsbron wordt onderbroken; Extra stroom voor een compatibele
BC1.2 hub en voor apparaten met een hoger energieverbruik
• DE KEUZE VAN DE IT-PRO: deze Universele Power Adapter werd ontworpen en gemaakt voor
IT-professionals en geniet van gratis levenslange 24/5 meertalige technische ondersteuning
Voeding
Garantiebeleid 2 Years
Ingangsspanning 100 - 240 AC
Ingangsstroom 3.5A
Uitgangsspanning 24 DC
Uitgangsstroom 6.6A
Stekkertype Aansluitblok (2 draden)
Aansluitblok (3 draden)
Vermogensopname 158.4W
Gebruiksomgeving
Bedrijfstemperatuur 5°C to 55°C (41°F to 131°F)
Opslagtemperatuur -20°C to 80°C (-4°F to 176°F)
Vochtigheid 20% - 80% rel. luchtvochtigheid
Fysieke
eigenschappen
Kleur Zwart
Type behuizing Kunststof
Kabellengte 4.0 ft [1.2 m]
Lengte product 4.5 in [11.5 cm]
Breedte product 2.1 in [5.3 cm]
Hoogte product 1.5 in [3.7 cm]
Gewicht product 10.3 oz [291.0 g]
Verpakkingsinform
atie
Verpakkingsaantal 1
Lengte Verpakking 6.4 in [16.2 cm]
Package Width 8.0 in [20.4 cm]
Package Height 3.6 in [9.2 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
2.7 lb [1.2 kg]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - Universele Power Adapter met 1,2m Kabel
4 - 1,2m Stroomkabel (NA/JP, EU, UK, ANZ)
1 - Klemmenblokconnector met twee geleiders
(bijgevoegd)
1 - Klemmenblokconnector met drie geleiders
1 - Quick-Start Handleiding
Garantiebepalinge
n
Warranty 2 Jaar
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.